
 

 

UCHWAŁA Nr XXV.163.2020 

RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r, poz. 713 i poz. 1378), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r, 

poz. 869 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI.104.2020 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 

budżetu na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości: 

52 444 371,68 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 47 584 813,94 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie: 4 859 557,74 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) w § 2 ust.1 i 2 otrzymują brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok 
w wysokości: 52 500 982,11 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 45 724 976,38 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 6 776 005,73 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2020 r. na kwotę: 6 638 308,95 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Określa się plan dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 i 6a”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy  

Artur Kaszyński 

 

 

                                                   
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz.U. z 2019 r., poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020; 

z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 6654



załącznik nr 1  

do uchwały nr XXV.163.2020 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 
z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6654



załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXV.163.2020 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 
z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6654



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6654



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6654



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6654



 

 
 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6654



załącznik nr 3  

do uchwały nr XXV.163.2020 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 
z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6654



załącznik nr 6  

do uchwały nr XXV.163.2020 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 
z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6654



załącznik nr 6a 

 do uchwały nr XXV.163.2020 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 
z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6654


		2020-12-23T12:28:57+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




